1

关于组织参加“扬州教育讲坛——2022年心理健康教育专

场”活动的通知

各学校：

为进一步提高我市教师心理健康教育能力，提升和学生对话

交流的素养，扬州市决定举办“扬州教育讲坛——2022心理健康

专场”活动，现就活动有关事项通知如下。

一、活动时间及方式

时间：2022年 10月 13日(星期四） 8:30-11:30

方式：采用在线直播互动形式，依托腾讯会议进行（腾讯

会议号：384462625，当天上午 8：15 进入腾讯会议报到并填写

相关信息以便记录学时）。

二、活动内容

1. 师德宣讲

2. 专家讲座：《教师压力管理新思路》

三、参加对象

每单位选派 1名专兼职心理健康教育教师、班主任、骨干教

师参加。

    四、专家介绍

陈四光，心理学博士，扬州大学教育科学学院心理学教授，

扬州大学教育科学学院心理咨询方向硕士生导师，扬州大学心理

 2

健康教育中心心理咨询师，中国心理学会注册督导师，加拿大卡

尔加里大学心理系访问学者，江苏省心理学会教学工作委员会委

员，扬州市心理学会副秘书长，扬州市心理卫生协会理事。

五、其他事宜

因省教职工培训管理系统关闭，请参

加人员于 10 月 12 日 14 点前在问卷星

（https://www.wjx.cn/vm/tVkulHR.aspx或

扫码）完成培训报名工作。凡报名参会人

员在腾讯会议时长不足不予记录继续教

育学时。

  仪征市教育局师资科

                              2022年 10月 10日